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SMLOUVA O DÍLO yi? Ofr
uiavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník

V- $

-5- I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno
Městská část Brno - Vinohrady
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
IČ: 44992785-19, DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Komerční banka, účet č.:
zastoupené PhDr. Jiřím Čejkou, starostou

ve věcech technických Ing. Květoslav Pekárek
číslo smlouvy objednatele:

a

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.

se sídlem Bohunická cesta 501/9,664 48 Moravany
IČO: 25504011, DIČ: CZ25504011

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., účet č.:
zapsán dne 10. 9.1997 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 24862
zastoupen Romanem Nejedlým, jednatelem společnosti
ve věcech běžného plnění smlouvy Roman Nejedlý
ve věcech technických Evžen Kolouch, stavbyvedoucí
číslo smlouvy zhotovitele:

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele „Lokální opravy chodníků,
komunikace a prostranství v areálu bývalé ZŠ Bzenecká 23 v MČ Brno - Vinohrady" dle podmínek
této smlouvy a zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu {dále jen „dílo").

III.
Termíny provedení díla a místo plnění

(1) Lhůta výstavby: 7 kalendářních týdnů
(2) Provádění díla bude ukončeno nejpozději do: 31.8. 2017
(3) Místo plnění: Brno, městská část Vinohrady

IV.
Cena díla

(1) Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH na 777.819,27 Kč.
(2) Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy spadají dle § 92a a § 92e zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, do režimu přenesené daňové
povinnosti. Povinen přiznat a zaplatit daň je objednatel.

(3) Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných
vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu díla
odsouhlasených oběma smluvními stranami.
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(4) Cena zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedení díla v místě plnění
{zejména náklady na vytyčení podzemních sítí, odvoz vytěženého materiálu, uložení přebytečné
zeminy, náklady na zřízení, provoz a údržbu a vyklizení staveniště, náklady související s veškerými
zkouškami, apod.).

(5) Přesný položkový rozpočet na dílo tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

V.
Platební podmínky

(1) Objednatel uhradí smluvní cenu za dílo postupně, placením skutečně a řádně provedených prací
v jednotlivých měsících, na základě soupisu skutečně provedených prací, potvrzeného oběma
smluvními stranami. Zaplacení konečné faktury je podmíněno řádným provedením díla a jeho
úspěšným předáním a převzetím dle oboustranně potvrzeného zápisu. Při konečné fakturaci budou
odečteny dříve zaplacené částky z titulu dílčí fakturace.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodat fakturu objednateli na
adresu objednatele.

(3) Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který
určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se
dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn
správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli
vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti zhotovitele vyplývajících ze zákona č.
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho,
co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

(4) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.

(5) Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
(6) Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo

smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).

VI.
Předání staveniště

(1) Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 15 dnů od uzavření smlouvy, a to ve stavu způsobilém pro
provedení díla.

(2) O předání staveniště učiní zhotovitel zápis do stavebního deníku. Nebude-li dohodnuto jinak,
současně s předáním staveniště budou zhotoviteli předány i veškeré potřebné doklady pro zahájení
provádění díla, zejména stavební povolení.

(3) Zhotovitel je povinen seznámit se před zahájením provádění díla s rozmístěním podzemních vedení
a v průběhu provádění díla je vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění
díla nedošlo k jejich poškození.

(4) Povolení potřebná k užívání pozemních komunikací a ostatních veřejných ploch dotčených
prováděním díla je zhotovitel povinen opatřit na vlastní náklady.

(5) jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi a s prováděním díla bude nutné umístit nebo
přemístit dopravní značky dle předpisů o pozemních komunikacích, zajišťuje toto rovněž zhotovitel
na svůj náklad.
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(6) Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveništi pořádek a čistotu a v průběhu provádění
díla odstraňovat odpady a nečistoty jeho činností vzniklé. Dojde-li v průběhu provádění díla ke
znečištění přilehlých komunikací nebo jiných ploch, je zhotovitel povinen znečištění odstranit na své
náklady a bez zbytečného odkladu. Rovněž je zhotovitel povinen odstranit na své náklady i veškerá
poškození takových komunikací nebo ploch, vzniklá v přímé souvislosti s činností zhotovitele.

(7) Zhotovitel je povinen dodržovat po celou dobu provádění prací právní a technické podmínky
vyplývající ze závazných právních předpisů, vyhlášek a norem, zvlášť v oblasti bezpečnosti práce za
mimořádných podmínek při provozu silničních vozidel dle technických podmínek Ministerstva
dopravy a spojů č. 66 „Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích",
bezpečnostní, požární a hygienické předpisy a dále pak požadavky a podmínky vyplývající z vyhlášky
č. Sb., o technických požadavcích na stavby. Zhotovitel je povinen dodržovat zákon
č. Sb. a nařízení vlády č. Sb. zejména při uspořádání staveniště dle § 2 uvedeného
nařízení vlády.

(8) Objednatel nezajišťuje vytyčení sítí, energii, zařízení staveniště, zvláštní užívání komunikace, uzavírku
ani dopravní značení.

Vil.
Stavební deník

(1) Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník, do kterého je povinen
zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a o jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek od dokumentace, klimatické podmínky, apod., a
dále údaje potřebné pro posouzení průběhu díla orgány státní správy pro účely státního stavebního
dohledu a dalších činností uložených právními předpisy.

(2) Zápisy do stavebního deníku činí osoba pověřená zhotovitelem, a to vždy v den, kdy nastaly
skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Dále mohou do stavebního deníku činit zápisy oprávnění
zaměstnanci objednatele a zpracovatele dokumentace a oprávněné orgány státní správy. Denní
zápisy se vyhotovují ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

(3) Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a je oprávněn dle potřeby připojovat svá stanoviska.
(4) Jestliže je k dennímu záznamu potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být do deníku zapsáno

do tří dnů.
(5) Zápisy ve stavebním deníku nelze v žádném případě považovat za změnu smlouvy.

Vlil.
Technický dozor

(1) Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování dokumentace, technických norem,
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. O výsledcích kontrol
provádí zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná
opatření k odstranění vytknutých závad.

(2) Technický dozor je oprávněn nařídit přerušení prací, jestliže tak nemůže okamžitě učinit oprávněný
zástupce zhotovitele a jestliže je ohrožena bezpečnost díla, zdraví nebo životy osob
na staveništi nebo hrozí-li jiné vážné nebezpečí.

(3) Technický dozor není oprávněn ke kontrole a zásahům do hospodářské činnosti zhotovitele.

IX.
Další povinnosti smluvních stran

(1) Zhotovitel je povinen použít materiály v souladu s platnými technickými předpisy.
(2) Zhotovitel odpovídá za to, že má platnou certifikaci.
(3) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se

stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být písemná, nejméně dva pracovní dny předem.
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V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen umožnit objednateli dodatečnou kontrolu
na své náklady.

X.
Předání a převzetí díla

(1) Zhotovitel oznámí objednateli, kdy bude dílo bez vad a nedodělků připraveno k předání,
a to nejméně 4 dny předem.

(2) U předávacího řízení je zhotovitel povinen doložit veškeré potřebné doklady, a to zejména:
zápisy o provedených revizních a provozních zkouškách,

- zápisy o kontrole prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění díla,
- originál stavebního deníku,

průkazy kvality stavebních materiálů a stavebních dílů,
- dokladování průběhu prací a konečného stavu fotodokumentací.

(3) Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
za součinnosti obou smluvních stran. V předávacím protokolu bude rovněž uvedeno, do jaké doby je
zhotovitel povinen vyklidit staveniště a uvést ho do stavu sjednaného dokumentaci. Není-ii lhůta
uvedena, je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do pěti dnů ode dne předání díla.

(4) Dílo bude předáno bez vad a nedodělků.
(5) Zhotovitel bude spolupracovat s objednatelem při kolaudaci díla.

XI.
Záruka na dílo

(1) Zhotovitel přejímá na provedené dílo tuto záruku:
- záruční doba činí 48 měsíců a začíná běžet ode dne předání díla,

zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou a platnými
technickými a právními předpisy a že po dobu trvání záruční doby bude způsobilé
k užívání k obvyklému účelu a zachová si po tuto dobu vlastnosti, které má mít dle
platných právních a technických předpisů.

(2) Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemně, a to ve lhůtě jednoho měsíce
ode dne, kdy je zjistil. V reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se jedná, jak se projevují, popř. v
jaké lhůtě požaduje jejich odstranění.

(3) Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstranění vad či přiměřenou slevu z ceny.

(4) Zhotovitel je povinen do deseti dnů od doručení reklamace písemně oznámit objednateli,

zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodů. Pokud se v této lhůtě nevyjádří, má se za to, že uznává
reklamaci v plném rozsahu. Pokud objednatel zvolí odstranění vad, je zhotovitel povinen nastoupit

k odstranění reklamované vady nejpozději do tří pracovních dnů a případné vady odstranit v co

nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou.
(5) Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na tu část díla, na které byly odstraněny vady díla

v rámci záruky za dílo, dodatečnou záruční dobu v délce jednoho roku ode dne předání a převzetí
části díla s odstraněnými vadami. Toto ustanovení se uplatní v případě, že k odstranění vady díla
dojde ve lhůtě kratší než jeden rok před koncem běhu záruční lhůty dle tohoto čl. XI., odst. 1, první

odrážka.

XII.
Další ujednání

(1) Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat
právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány
a dále zejména tato ustanovení:

- § 100 a násl. zákona č. Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,
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nařízení vlády č. Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování
osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních
prostředků,

nařízení vlády č. Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců
při práci, ve znění pozdějších přepisů,

nařízení vlády č. Sb,, o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích

tak, aby byla zajištěna bezpečnost pracovníků zhotovitele a třetích subjektů a aby nebyla ohrožována
bezpečnost silničního provozu a bezpečnost provozu pěších po celou dobu provádění díla.

(2) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo podkladů, jinak
odpovídá objednateli za škodu tím způsobenou.

(3) Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění
z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

(4) Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí
práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel
je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu § 101 zák. č. Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, ve vazbě na zák. č. Sb., kterým se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy
(zákon o zajištění daíších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších
předpisů, zejména zakotvené v§ 16 písm. b), a prováděcí nařízení vlády č. Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel je dále
povinen dbát pokynů koordinátora BOZP objednatele a poskytnout mu veškerou zákonem upravenou
součinnost k zajištění povinností v oblasti BOZP.

(5) Zhotovitel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do úpadku ve smyslu
§ 3 zák. č. Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.

(6) Bude-li v průběhu provádění díla zhotovitel zasahovat do inženýrských sítí uložených v silničním
pozemku, na němž je dílo prováděno, je povinen nutné zásahy s majiteli těchto sítí samostatně
projednat. O takové skutečnosti je povinen předem informovat objednatele a odsouhlasit s ním další
postup. K uvedenému následnému jednání s majiteli sítí včetně uzavření smlouvy o provedení a
hrazení přeložky objednatel zhotovitele tímto výslovně zmocňuje.

XIII.
Sankce

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny díla, je povinen uhradit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

(2) V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním bez zavinění objednatele je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den
prodlení.

(3) Při prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

(4) V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště způsobem a ve lhůtách dle čl. X je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za
každý den prodlení.

(5) V případě, že některá ze smluvních stran poruší své povinnosti dle čl. XII., je povinna zaplatit druhé
straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé takové porušení.

(6) Zhotovitel je na základě ustanovení čl. XII. odst. (1) této smlouvy povinen zabezpečit prokazatelné
proškolení každého pracovníka na staveništi s předpisy BOZP. Zhotovitel udělí pracovníku na
staveništi pokutu za každé porušení předpisů BOZP, a to ve výši 200,- Kč (slovy: dvě sta korun českých)
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až 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) dle intenzity porušení. Do doby zaplacení
pokuty zhotovitel nevpustí takového pracovníka na staveniště.

(7) V případě, že koordinátorem BOZP při jeho návštěvě staveniště bude prokázáno, že více pracovníků
zhotovitele porušuje předpisy BOZP či plán BOZP, provede koordinátor BOZP o této skutečnosti zápis
do stavebního deníku dle čl. VII. této smlouvy. Na základě takového zápisu se zhotoviteli uděluje
smluvní pokuta ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Koordinátor BOZP následně
vyhotoví zprávu o udělení pokuty, doloží ji průkaznou fotodokumentací a doručí ji zhotoviteli.

(8) V případě, že zhotovitel použije k realizaci předmětu smlouvy poddodavatele nebo více
poddodavatelů použijí se na tyto subjekty ustanovení čl. XIII., odst. (6) a (7) obdobně.

(9) Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této smlouvy.

XIV.
Odstoupení od smlouvy

(1) Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 zák.
č. Sb., občanský zákoník, považuje:

- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu
objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

- prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla o více než 20 dní,
- prodlení objednatele s předáním staveniště nebo materiálů podstatných pro plnění

smlouvy o více než 20 dní,
- úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. Sb. insolvenční

zákon, ve znění pozdějších předpisů,
- Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. Sb., o zadávání veřejných zakázek.

(2) Dojde-li kvýše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní strana oprávněna od smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, resp. na její poslední známou adresu
bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.

XV.
Důvěrnost informací

(1) Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále
důvěrné informace),
mohou jejich zaměstnanci získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

(2) Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této smlouvy, se obě strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění svých práv z této
smlouvy.

(3) Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající
stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu.
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(4) Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.

(5) Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy.

XVI.

Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. Sb., občanský
zákoník.

(2) Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Brno, městská část Brno - Vinohrady, je
povinno dodržovat ustanovení zákona č. Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. Sb.,
0 registru smluv.

(4) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky z této

smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva
1 povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem o takových změnách.

(5) Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, §
1978, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, § 2620 - 2622, § 2628, §
2629 odst. 1 občanského zákoníku.

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
(7) Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany.
(8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.
(9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že ji

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne V Moravanech dne 19. 5. 2017

Ro
jedn

f.- !:'o'N

ZEMAKO. s. r. a., Bohunická cesta 9
664 48 Moravany, tel.: S44 501 076

IC; 25504011. OlC: CZ25S04011
o.

-5-
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba: Lokální opravy

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ:ZEMAKO, s.r.o., Bohunlcká cesta 501/9, 664 48 MoravanyZhotovitel: 25504011
CZ25504011DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

777 819,27
0,00

Cena bez DPH 777 819,27

DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

777 819,27 163 342,05ze
0,00 0,00ze

CZKCena s DPH 941 161,32v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

i

Sat
':c

Razítko, r —Datum a podpis:

-5-
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 0

Lokální opravyStavba:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

777 819,27

37 930,38 

55 811,61 

54 090,03 

104 888,14 

63 794,76 

134 357,62 

42 672,69 

74 607,20

941 161,32

45 895,76 

67 532,05 

65 448,94 

126 914,65 

77191,66 

162 572,72 

51 633,95 

90 274,71

1) Náklady z rozpočtů

Chodník Bořetická před BD 4

Chodník Blatnická vedle BD 1

Chodník Bzenecká Pál.nám. vedle BD 1

Základní škola Bzenecká 23

Pod Klajdovkou

Chodník Mutěnická vedle BD 2

Chodník Bořetická vedle BD 15

Chodník Vlčnovská vedle BD 9

Chodník mezi Prušánecká a Bzenecká za BD

1

10

12

13

14

2

3

6

55 182,30 66 770,587
16

Chodník Bzenecká vedle BD 19 

Chodník Blatnická vedle BD 7

63 506,80 

90 977,74

76 843,23 

110 083,07

8

9

0,00 0,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

777 819,27 941 161,32Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

Objekt: 1 - Chodník Bořetická před BD 4

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel: 25504011 
CZ25504011DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

37 930,38
0,00

Cena bez DPH 37 930,38

DPH základní 
snížená

37 930,3821,00%
15,00%

7 965,38ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH v CZK 45 895,76

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

[Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

1 - Chodník Bořetická před BD 4Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód * Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 ■ Přesun sutě

998 ■ Přesun hmot

37 930,38

37 930,38 

12 375,00 

18 956,25 

300,00 

4 351,69 

1 947,44

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 37 930,38
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

Objekt: 1 - Chodník Bořetická před BD 4

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 930,38

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 ■ Zemní práce

37 930,38 

12 375,00
jOdstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu ; 
prostého tl přes 150 do 300 mm pň překopech m2 
inž síti

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných 
tl 50 mm při překopech inž sítí

'Úprava pláně v zářezech se zhutněním

13 K 113107032 11,250 960,00 10 800,00

K 1131070411 m2 11,250 120,00 1 350,00

3 i K 1181102302 m2 11,250 20,00 225,00

5 - Komunikace pozemní 18 956,25
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm

12 K 566901131 | m2 11,250 115,00 1 293,75

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
i plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 
20/25 tl 200mm

i 14 K :566901173 m2 11,250 780,00 8 775,00

vyspraveni KiyLU KomUnTRaCT pu preKopecn
j plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40 m210 K 572350111 11,250 790,00 8 887,50
mm

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání______ ____________

Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm j m

30000

300,0011 K 919735111 5,000 60,00

997 - Přesun sutě 4 351,69
i Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
Vodorovnou dopravu

Poplatek za uložení odpadu na skládce 
i (sktádkovné)

4 K 997221561 t 8,134 45,00 366,03

5 K '997221569 113,876 10,00t 1 138,76.

K 9972216116 8,134 100,00t 813,40

7 ! K 997221845 8,134 250,00t 2 033,50
1

998 - Přesun hmot 1 947,44
i Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
ikrytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost 
Ido 50 m

8 K 998229111 220,008,852t 1 947,44
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravy

10 - Chodník Blatnická vedle BD 1

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel: 25504011

CZ25504011DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

55 811,61
0,00

Cena bez DPH 55 811,61

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

55 811,61 11 720,44ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH v CZK 67 532,05

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpjs:

'Objednavatel Zhotovitel

RazítkoI Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

10 - Chodník Blatnická vedle BD 1Objekt:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

55 811,61

55 811,61 

17 156,00 

25 275,00 

2 200,00

1 940,80 

6 425,35

2 814,46

1 ■ Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní

8 ■ Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 ■ Přesun sutě

998 - Přesun hmot

0,002) Ostatní náklady

55 811,61Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

Objekt: 10 - Chodník Blatnička vedle BD 1

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

T"
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu 55811,61

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce________

55 811,61 

17156,00
'Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
: prostého tl 150 mm pň překopech inž sítí

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
prostého tl přes 150 do 300 mm pň překopech 
inž sítí

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných 
tl 50 mm pň překopech inž sítí

2 K 113107031 m2 760,000,600 456,00

22 113107032K m2 960,0015,000 14400,00

m21 K 113107041 120,0015,000 1 800,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 

Úprava pláně v zářezech se zhutněním

15 ; K 113202111 50,00 i4,000 200,00m
i

3 . K 1181102302 20,00m2 15,000 300,00

5 - Komunikace pozemní 25 275,00
jVyspravení podkladu po překopech ing sítí 
iplochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm

20 K 566901131 115,00m2 15,000 1 725,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
: plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 
; 20/25 tl 200mm

23 K 1566901173 m2 15,000 780,00 11 700,00

i vyspraveni urytu kuimúVíik&CT pu pietsupeui

plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 4010 K 572350111 790,00m2 15,000 11 850,00
mm

8 - Trubní vedení 2 200,00
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm snížením poklopu

12 K !899103111 kus 600,001,000 600,00

i13 K j899103211 400,00kus 1,000 400,00

14 K 1899332111 kus 1 200,001,000 1 200,00

9_- Ostatní konstrukce a práce, bourání ______
iOsazení chodníkového obrubníku betonového 
jstojatého s boční opěrou do lože z betonu 
lprostého

'Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových pň překopech inženýrských sítí

Úprava za obrubou v síň 1 m

11 940,80

16 K 916231213 4,000 185,00 740,00m

I

i18 K i916991121 2 680,00m3 0,060 160,80

11 K 919735111 60,005,000 300,00m

19 K 979021112 40,004,000 160,00m

i
21 K Í999900000.R 145,004,000 580,00m

.1...

997 - Přesun sutě 6 425,35
iVodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
j1 km *

iPňplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
; kusových materiálů

4 i K 997221561 45,0012,010 540,45

5 ! K 997221569 168,140 10,00 1 681,40t
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PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

'Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
jvodorovnou dopravu
jpoplatek za uložení odpadu na skládce 
! (skládkovné)

100,0012,010 1 201,006 I K 997221611 t
+

250,00 3 002,5012,0107 . K 997221845 t:
i i

998 - Přesun hmot 2 814,46

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
krytem z kameniva, betonu,živíce na vzdálenost 
do 50 m

i 220,00 2 814,4612,7938 : K i998229111 t
i
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravy

12 - Chodník Bzenecká Pal.nám. vedle BD 1

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel: 25504011 
CZ25504011DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

54 090,03
0,00

Cena bez DPH 54 090,03

DPH základní 
snížená

54 090,0321,00% 
15,00%

11 358,91ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH v CZK 65 448,94

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: RazítkoDatum a podpisy

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: RazítkoDatuma podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

12 - Chodník Bzenecká Pál.nám. vedle BD 1Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 ■ Zemní práce 

5 ■ Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

54 090,03

54 090,03 

13 653,00 

25 106,25 

4 400,00 

1 180,40 

6 717,46 

3 032,92

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 54 090,03
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

12 - Chodník Bzenecká Pál.nám. vedle BD 1Objekt:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Náklady z rozpočtu 54 090,03

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

54 090,03 

13 653,00
Odstranění podkladu plochy do 15 ml z betonu 
prostého tl 150 mm pň překopech inž sítí

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 
prostého tl přes 150 do 300 mm

760,00 228,002 i K 113107031 m2 0,300

720,00 11 700,00m2 16,25024 K 113107132

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl do 
50 mm

80,00 1 300,00113107141 m2 16,25025 K

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 50,002,000 100,00K 111320211115 m

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 20,00 325,00K 181102302 m2 16,2503

5 - Komunikace pozemní 25 106,25
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 
20/25 tl 200mm

:
780,00 12 675,00K •56690117323 m2 16,250

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm

115,00 1 868,7526 K m2 16,250566901231
!

vyspraveni Krytu KomuniKciu po preKopeCn 
plochy přes 15 m2 litým asfaltem MA <LA) tl 40 , m2
mm >

27 ! K 650,0016,250 10 562,50572351111

8 - Trubní vedení 4 400,00 

1 200,00
i Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
'včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg

'Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
ivčetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm snížením poklopu

600,00kus 2,00012 K 899103111

400,00 800,00899103211 kus 2,00013 K

1 200,00 2 400,00kus 2,00014 K 899332111

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání _ _
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

1 180,40

185,00 370,0016 K 916231213 2,000m

2 680,00 80,4018 . K 1916991121 m3 0,030

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových při překopech inženýrských sítí

11 K ;919735111 60,00 360,006,000m

40,00 80,0019 K 979021112 2,000m

i Úprava za obrubou v šíři 1m 145,00 290,002,000K Í999900000.R21 m

997 - Přesun sutě 6 717,46
~r

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
1 km

| Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
[kusových materiálů

i 45,00 565,0212,5564 K 997221561 t

10,00; 1 757,845 j K |997221569 175,784t
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PČ Typ MJ MnožstvíKód Popis

{Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
jvodorovnou dopravu

| Poplatek za uložení odpadu na skládce 
| (skládkovné)

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 í K 1997221611 1 255,60100,00:12,556t

250,00 3 139,0012,5567 i K 997221845 t

998 - Přesun hmot 3 032,92

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost t
do 50 m !

K '998229111 220,00 3 032,9213,7868
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravy

13 - Základní škola Bzenecká 23

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ: 25504011

CZ255G4011

Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

104 888,14
0,00

Cena bez DPH 104 888,14

DPH základní 
snížená

104 888,14 22 026,5121,00%

15,00%

ze
0,00 0,00ze

126 914,65Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: I Datum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

13 - Základní škola Bzenecká 23Objekt:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

104 888,14 

21 085,08 

52 653,48 

16 511,80 

9 570,08 

5 067,70

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 • Přesun hmot

0,002) Ostatní náklady

104 888,14Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

13 - Základní škola Bzenecká 23Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 104 888,14

1 - Zemní práce 21 085,08
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm při překopech inř sítí

760,00 2 584,0030 K 113107031 m2 3,400

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 
prostého tl přes 150 do 300 mm

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50

720,0025 113107132 m2 15,600 11 232,00K

80,00 2 896,0022 K 113107141 m2 36,200
mm

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 50,00 850,0029 K 113202111 17,000m

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

120,00 413,8831 K 122201101 m3 3,449

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.
1 až 3
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaninyz horniny tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 
m přes 10000 m

1,0032 K 122201109 m3 3,449 3,45

200,00 689,8034 K 162701105 m3 3,449

! 35 20,00 275,92K j162701109 13,796

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 150,00 517,3533 K |167101101 m3 3,449

i Uložení sypaniny na skládky

| Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
Skládce (skládkovné)

15,0036 K j171201201 m3 3,449 51,74

180,00 1 117,4437 K 171201211 6,208t

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 20,00 453,503 i K 181102302 m2 22,675

5 * Komunikace pozemní 52 653,48
IVyspravení podkladu po překopech ing sítí 
i plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

38 : K 1566901232 115,00 813,63m2 7,075

;Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
• plochy přes 15m2 směsí stmelenou cementem 
SC20/25 tl 200mm

26 • K 566901273 780,00 i 17 686,50m2 22,675

vyspiaveiir wyiu rwmuniKau pu pieKupeui

plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40 790,00 33 997,6510 ! K 572350111 m2 43,035
mm

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
80 mm skupiny A pt do 50 m2

dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná slepecká

195,0044 K 596211210 m2 0,240; 46,80
4-.

45 i M 592452660 108,90 |450,000,242m2

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání ____
josazení silničního obrubníku betonového 
| stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
jprostého

! obrubník betonový silniční Standard 100x15x25

16 511,80

220,00K 916131213 17,000 3 740,0039 m

142,0040 M 592174650 kus 17,170 2 438,14
cm

jOsazení chodníkového obrubníku betonového 
jstojatého s boční opěrou do lože z betonu 
| prostého

185,0027 K 916231213 1,000 185,00m
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PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

j obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 
j II nat 100x10x25 cm

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm : m

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150

28 i M 592174100 122,00 123,22kus 1,010

2 680,00 1 428,4418 K 1916991121 m3 0,533

60,0028,200 1 692,0011 K 919735111

200,0022,200 4 440,0016 K 919735123 m
mm

Úprava za obrubou v šíři 1m vč. osetí 145,00 2 465,0041 K 999000. R 17,000

997 - Přesun sutě 9 570,08
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
1 km4 ; K 1997221561 45,00 804,9617,888t

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

10,00250,432 2 504,325 ! K 997221569 t

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

17,8881 100,00 1 788,806 K 997221611 t
+

Poplatek za uložení odpadu na skládce 
(skládkovné)

250,00 4 472,00K 1997221845 17,8887 t

998 - Přesun hmot 5 067,70
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost 
do 50 m

220,0023,035 5 067,708 K 998229111 t
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

Objekt: 14 - Pod Klajdovkou

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel: 25504011
CZ25504011DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

63 794,76
0,00

Cena bez DPH 63 794,76

DPH základní 
snížená

63 794,7621,00% 
15,00%

13 396,90ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH v CZK 77 191,66

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: RazítkoDatum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

14 ■ Pod KlajdovkouObjekt:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

63 794,76

63 794,76 

6 000,00 

40 190,00 

11 300,00 

4 218,50 

2 086,26

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 • Zemní práce 

5 ■ Komunikace pozemní 

9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 ■ Přesun hmot

0,002) Ostatní náklady

63 794,76Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

14- Pod KlajdovkouObjekt:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Náklady z rozpočtu 63 794,76

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 ■ Zemní práce____________

63 794,76 

6 000,00
| Odstraněni podkladu plochy do 15 mZ živičných 
jtl 50 mm při překopech inž sítí

9 K ; 113107041 m2 50,000 120,00 6 000,00

5 • Komunikace pozemní 40 190,00
i Vyspravení tlakovu vysprávkou

[Vyspravení krytu komunikací po překopech 
| plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) i m2 i 50,000 
Itl 50 mm

6 730,0014 K ;572221111.R 3,000 20 190,00t

400,00 20 000,0011 K 572340111

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání
| Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

! Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo 
! krytu štěrkového

11 300,00 

10 800,0010 | K >919735111 60,00180,000m

K 9389093212 50,000 10,00 500,00m2

997 - Přesun sutě 4 218,50
jVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
nošením do 50 m

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km

150,00;3 K 997221111 5,900 885,00t

45,00K i997221551 265,504 5,900t

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

10,005 K 997221559 100,300 1 003,00t

6 K 997221611 5,900 100,00 590,00t

250,007 K : 997221855 5,900 1 475,00t

998 - Přesun hmot 2 086,26
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s | 
krytem z kameniva, betonu.živice na vzdálenost t 
do 50 m

2 086,261220,008 K 998229111 9,483

l.
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

Objekt: 2 - Chodník Mutěnická vedle BD 2

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel: 25504011

CZ25504011DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

134 357,62
0,00

Cena bez DPH 134 357,62

DPH základní 
snížená

134 357,6221,00%
15,00%

28 215,10ze
0,00 0,00ze

i

Cena s DPH v CZK 162 572,72:

[Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

2 - Chodník Mutěnická vedle BD 2Objekt:

Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

134 357,62

134 357,62 

27 517,35

23 000,00 

10 600,00

24 497,32 

35 208,87 

13 534,08

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce 

5 ■ Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 ■ Přesun hmot

0,002) Ostatní náklady

134 357,62Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

Objekt: 2 - Chodník Mutěnická vedle BD 2

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 134 357,62

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce _________

134 357,62 

27 517,35
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro 
pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm při překopech inž sítí

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50

14 K 1113106021 m2 10,110 65,00 657,15

35 K 113107031 760,00m2 6,900 5 244,00

16 K 113107141 m2 47,390 80,00 3 791,20mm

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
betonu prostého přes tl přes 150 do 300 mm

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

36 K 113107172 250,00m2 57,500 14 375,00

19 K !113202111 50,0046,000 2 300,00m

Úprava pláně v zářezech se zhutněnímK 1811023023 20,00m2 57,500 1 150,00

5 - Komunikace pozemní 

34 K 564871116
- Ť ........... ............
17 1 K 596211111

23 000,00

11 787,50'Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 57,500 205,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
;60 mm skupiny A pl do 100 m2 11 212,50|m2 57,500 195,00

8 - Trubní vedení 10 600,00
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 150 kg

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových j 
jvčetně rámů hmotnosti přes 150 kg

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm snížením poklopu

Úprava čtvercové šachty • sanace,...

23 K 899103111 kus 600,002,000 1 200,00

22 899103211K kus 2,000 400,00 800,00
+
i kus29 K 899104111 700,00:1,000 700,00

30 K 899104211 kus 1,000 500,00 500,00

! kus21 i K 899332111 1 200,002,000 2 400,00

28 K 899999.R 5 000,00kpl 1,000 5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání __ _____
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

(obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 
j II nat 100x10x25 cm

; Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

24 497,32
T

K 191623121325 185,0046,000 8 510,00m

26 M 592174100 kus 122,0046,460 5 668,12

27 K (916991121 m3 0,690, 2 680,00 1 849,20
i------

K (919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200

11 60,005,000; 300,00m

37 K (919735124 5,000; 300,00 1 500,00mmm

i Úprava za obrubou v šíři 1 m32 K Í999900000.R 145,0046,000 i 6 670,00m
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PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

997 ■ Přesun sutě 35 208,87
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 

Í1 km
45,00 2 489,9455,3324 K 997221561

i Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
í kusových materiálů

! Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - j 
i dlažba zadavatele

I Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
i vodorovnou dopravu

10,00 7 746,48774,648K 9972215695 t

500,00 3 737,507,475!24 i K 997221571 t

100,00 5 533,2055,3326 K 997221611 ti

| Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu * dlažba 250,00 1 868,757,47520 i K ,997221612 t:

izadavatele

Poplatek za uložení odpadu na skládce 
i (skládkovné)

250,00 13 833,0055,3327 K 1997221845 t
1

998 ■ Přesun hmot 13 534,08
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m 280,00 13 534,0848,33699822911212 K t
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

Objekt: 3 - Chodník Bořetická vedle BD 15

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel: 25504011

CZ25504011DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

42 672,69
0,00

Cena bez DPH 42 672,69

DPH základní 
snížená

42 672,6921,00%
15,00%

8 961,26ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH v CZK 51 633,95

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: RazítkoDatum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

3 - Chodník Bořetická vedle BD 15Objekt:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 • Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

42 672,69

42 672,69 

12 375,00 

18 990,00 

4 400,00 

300,00 

4 512,19 

2 095,50

2) Ostatní náklady 0,00

42 672,69Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

3 - Chodník Bořetická vedle BD 15Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 672,69

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 ■ Zemní práce

42 672,69 

12 375,00
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
prostého tl přes 150 do 300 mm při překopech 
inž sítí

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných 
tl do 50 mm při překopech inž sítí

Úprava pláně v zářezech se zhutněním

16 : K 1113107032 960,00m2 11,250 10 800,00

K 11131070411 120,00m2 11,250 1 350,00

3 K 181102302 m2 11,250 20,00 225,00

5 ■ Komunikace pozemní 18 990,00
""ij Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 

plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm
15 K 566901131 118,00m2 11,250 1 327,50

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
j plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 
i 20/25 tl 200mm

17 K 566901173 m2 11,250 780,00 8 775,00

!

10 i K i 572350111 i plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40 m2 
.. 'mm_____________________________________ i

790,0011,250 8 887,50

8 - Trubní vedení 4 400,00
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do ; 
j200 mm snížením poklopu i

12 K 899103111 kus 2,000 600,00 1 200,00

13 K 1899103211 800,00kus 400,002,000

14 K 899332111 kus 2,000 1 200,00 2 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m

300,00

11 K 919735111 5,000 60,00 300,00

997 - Přesun sutě 4 512,19
i Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 

1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

j Poplatek za uložení odpadu na skládce 
J (skládkovné)

4 ^ K 997221561 45,008,434 379,53t

5 K 997221569 10,00118,076t 1 180,76

6 K 1997221611 100,008,434 843,40t
-i-

8,434j7 ; K 1997221845 250,00 2108,50t

998 - Přesun hmot 2 095,50
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost 
do 50 m

8 ! K i 998229111 220,009,525 2 095,50t
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

Objekt: 6 * Chodník Vlčnovská vedle BD 9

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel: 25504011 
CZ25504011DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

74 607,20
0,00

Cena bez DPH 74 607,20

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

74 607,20 15 667,51ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH v CZK 90 274,71

| Projektant Zpracovatel

Razítko[Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpjs: Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

6 - Chodník Vlčnovská vedle BD 9Objekt:

Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

74 607,20

74 607,20 

19 106,00 

33 217,50 

4 400,00 

3 991,80 

9 698,48 

4193,42

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 ■ Přesun sutě

998 - Přesun hmot

0,002) Ostatní náklady

74 607,20Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

6 - Chodník VIčnovská vedle BD 9Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 74 607,20

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 ■ Zemní práce

74 607,20 

19 106,00
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm při překopech inž sítí

760,002 K |113107031 1,350 1 026,00m2 i

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 
prostého tl přes 150 do 300 mm

K j11310713224 720,00m2 21,500 15 480,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50
80,0025 K 1113107141 m2 21,500 1 720,00mm

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 

Úprava pláně v zářezech se zhutněním

15 K 113202111 9,000 50,00 450,00m

3 K i 181102302 20,00 430,00m2 21,500

5 - Komunikace pozemní 33 217,50
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm

26 K i 566901231 115,00 2 472,50m2 21,500

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15m2 směsí stmelenou cementem 
SC20/25 tl 200mm

27 K 566901273 780,00m2 21,500 16 770,00

I
vyspraveni Kiyiu KuinuniKaci po preKupeLri

i
650,00!plochy přes 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 4028 K 1572351111 m2 21,500 13 975,00

mm

8 - Trubní vedení 4 400,0°
•Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg

: Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
; včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

I12 K 1899103111 I kus 600,002,000 1 200,00

400,0013 K 899103211 800,00kus 2,000

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm snížením poklopu

1 200,0014 K 899332111 kus 2,000 2 400,00

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 991,80

i Osazení chodníkového obrubníku betonového
i stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
i prostého

! Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

; Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

16 K 916231213 185,00 1 665,009,000m

2 680,0018 K 916991121 m3 0,135 361,80

K |919735111 60,0011 5,000 300,00m

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových při překopech inženýrských sítí

9,000; 40,0019 K i979021112 360,00m

Úprava za obrubou v šíři 1m20 K 999900000.R 9,000 145,00 1 305,00m

997 ■ Přesun sutě 9 698,48

jVodorovná doprava suti z kusových materiálů do!
1 km *

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

4 K ! 997221561 45,0018,128 815,76

10,005 j K 997221569 253,792 2 537,92t
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J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

Poplatek za uložení odpadu na skládce 
(skládkovné)

1 812,80100,0018,128jt6 : K 997221611

4 532,00250,0018,128tK 9972218457

4193,42998 ■ Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost 
do 50 m

!
4193,42220,00K I998229111 19,061t8
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravy

7 - Chodník mezi Prušánecká a Bzenecká za BD 16

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel: 25504011
CZ25504011DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

55 182,30
0,00

Cena bez DPH 55 182,30

DPH základní 
snížená

55 182,3021,00%

15,00%
11 588,28ze

0,00 0,00ze

Cena s DPH 66 770,58v CZK

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datjjm a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

7 - Chodník mezi Prušánecká a Bzenecká za BD 16Objekt:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

55 182,30

55 182,30 

16 500,00 

25 275,00

4 400,00 

300,00

5 962,58 

2 744,72

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky H5V 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 ■ Přesun hmot

0,002) Ostatní náklady

55 182,30Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

7 - Chodník mezi Prušánecká a Bzenecká za BD 16Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 55 182,30

HSV - Práce a dodávky HSV 

__ 1 - Zemní práce___________

55 182,30 

16 500,00
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
prostého tl přes 150 do 300 mm při překopech 
inž sítí

16 i K 113107032 960,00m2 15,000 14 400,00

!
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných 
tl 50 mm při překopech inž sítí

Úprava pláně v zářezech se zhutněním

K .113107041 120,00: 1 800,001 m2 15,000

3 ; K |181102302 20,00; 300,00m2 15,000

__ |_5 ■ Komunikace pozemní

15 K |566901131

25 275,00
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm m2 15,000 115,00; 1 725,00

Vyspravení podkladu po překopech ing síti 
í plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 
; 20/25 tl 200mm
jvyspravem Krytu KomunTKacrpupreKopecn 
; plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40

780,00'17 K |566901173 11 700,00m2 15,000

10 K i 572350111 790,00m2 15,000 11 850,00
imm

8 - Trubní vedení 4 400,00
i Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm snížením poklopu

12 K Í899103111 600,00;kus 2,000 1 200,00

13 K 1899103211 400,00kus 2,000 800,00

1 200,0014 K j899332111 kus 2,000 2 400,00
I 1L

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání______________
]Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m

300,00

300,0011 K 1919735111 5,000 60,00 i
i

997 ■ Přesun sutě 5 962,58
ÍVodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
ji km

! Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

Poplatek za uložení odpadu na skládce 
(skládkovné)

4 K i997221561 45,00 501,5311,145t

!
10,005 K i 997221569 156,030 1 560,30t

6 K 997221611 100,0011,145 1 114,50t

7 K i 997221845 250,00 2 786,2511,145t
!

998 - Přesun hmot 2 744,72
! Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
j krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost 
Ido 50 m

220,008 K ,998229111 12,476 2 744,72t
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

Objekt: 8 - Chodník Bzenecká vedle BD 19

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel: 25504011

CZ25504011DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

63 506,80
0,00

Cena bez DPH 63 506,80

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

63 506,80 13 336,43ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH v CZK 76 843,23

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum ajDodpis: Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3
Q o



REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

8 - Chodník Bzenecká vedle BD 19Objekt:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

63 506,80

63 506,80 

16 400,00 

30 900,00 

4 400,00 

300,00 

7 896,60 

3 610,20

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 ■ Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

0,002) Ostatní náklady

63 506,80Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

8 - Chodník Bzenecká vedle BD 19Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 506,80

HSV - Práce a dodávky HSV
__ 1 • Zemní práce

K 113107132

63 506,80
16 400,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 
prostého tl přes 150 do 300 mm

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50

18 m2 20,000 720,00 14 400,00

19 K i 113107141 80,00m2 20,000 1 600,00mm
• r

Oprava pláně v zářezech se zhutněním3 : K 181102302 20,00m2 20,000 400,00j

5 • Komunikace pozemní 30 900,00
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm

20 K 566901231 m2 115,0020,000 2 300,00

|Vyspravení podkladu po překopech ing sítí
| plochy přes 15m2 směsí stmelenou cementem [ m2 1 20,000
SC20/25 tl 200mm ! ,

21 K 566901273 780,00 15 600,00

vyspraveni Kfyiu KomunTKacT‘po^preícopecn
plochy přes 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40 i m222 572351111K 650,0020,000 13 000,00:
ItLCQ.

8■ Trubní veden 4 400,00
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

.Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
,200 mm snížením poklopu

12 K 899103111 kus 600,002,000 1 200,00

13 K 899103211 400,00kus 2,000 800,00

14 K 899332111 kus 1 200,00:2,000 2 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m

300,00

11 K 919735111 60,005,000 300,00

997 - Přesun sutě 7 896,60
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do j 
1 km *

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

Poplatek za uložení odpadu na skládce 
j (skládkovné)

4 : K 997221561 45,0014,760 664,20

5 K 997221569 10,00206,640 2 066,40t

K i9972216116 100,0014,760 1 476,00t

7 K 997221845 14,760 250,00 j 3 690,00t
i

998 - Přesun hmot 3 610,20
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s ! 

.krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost; t 
do 50 m i

8 998229111K 220,0016,410 3 610,20
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

Objekt: 9 - Chodník Blatnická vedle BD 7

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ: 25504011

CZ25504011
Zhotovitel:

DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

90 977,74
0,00

Cena bez DPH 90 977,74

DPH základní 
snížená

90 977,7421,00%

15,00%

19105,33ze
0,00 0,00ze

110 083,07Cena s DPH v CZK

ZpracovatelProjektant

Razítko Razítko; Datum a podpis: Datum a podpis:

^Objednavatel Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítkoi Datum a podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Lokální opravyStavba:

9 - Chodník Blatnická vedle BD 7Objekt:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 • Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 ■ Přesun sutě

998 - Přesun hmot

90 977,74

90 977,74 

19 656,00 

42 672,00 

15 077,82 

9 596,30 

3 975,62

0,002) Ostatní náklady

90 977,74Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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ROZPOČET

Lokální opravyStavba:

9 - Chodník Blatnická vedle BD 7Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 977,74

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

90 977,74 

19 656,00
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm pří překopech inž sítí

2 K 113107031 m2 760,003,150 2 394,00

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
prostého tl přes 150 do 300 mm při překopech 
inž síti

26 113107032 960,00K m2 12,600 12 096,00
■

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50
22 K 113107141 80,00m2 48,300 3 864,00mm

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 

Úprava pláně v zářezech se zhutněním

15 K 113202111 50,0021,000 1 050,00m

m2 | 12,6003 K 181102302 20,00 252,00

5 - Komunikace pozemní 42 672,00
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm

24 K 566901131 115,00m2 12,600 1 449,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 
20/25 tl 200mm

27 ' K 1566901173 780,00m2 12,600 9 828,00

plochy přes 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 4023 ! K 572351111 650,00m2 48,300 31 395,00
mm

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání______________
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu 
prostého

obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 
II nat 100x10x25 cm

15 077,82

16 ; K 1916231213 185,0021,000 3 885,00m

20 M \592174100 kus 122,00 2 587,6221,210
T

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

; Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 
i mm

18 : K 916991121 2 680,00m3 0,315 844,20

4
11 í K 919735111 60,004,600 276,00m

21 ! K 919735123 200,0022,200 4 440,00m

4
| Úprava za obrubou v šíři 1 m25 | K 999900000.R 145,0021,000 3 045,00m

997 • Přesun sutě 9 596,30

807,17
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 

!1 km

i Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
! kusových materiálů

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

Poplatek za uložení odpadu na skládce 
jlskládkovné)

4 i K 997221561 45,0017,937t

i5 K 997221569 10,00251,118 2511,18t

6 K 997221611 100,0017,937, 1 793,70t

7 ; K 997221845 250,00 4 484,2517,937t

998 - Přesun hmot 3 975,62
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Cena celkem [CZk^
—

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK]Kód Popis

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s ! 
krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenosti t 
do 50 m

•V

-3 9'220,0018,0718 ; K 998229111 u;

.a?
-i

o-

1

-5-
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